
ZMĚNA PROGRAMU VYHRAZENA • slEdUjtE PRAVidElNĚ

Telefonické rezervace 
na  321 727 719

březen - duben

https://www.divadlokolin.cz/program
https://www.divadlokolin.cz/program?filters%5Bobjid%5D=40
http://www.divadlokolin.cz
https://www.divadlokolin.cz/program?filters%5Bobjid%5D=49
https://www.divadlokolin.cz/


strana

mĚs t sk é
divadlo

kolÍN

pohádka

mimo předplatné

předplatitelské
skupiny A, B

GALERIE
MĚSTA KOLÍNA

předplatitelské
skupiny C, D, E

celkový program

Studiová scéna 
Pod točnou

Divadelní klub 
SCAPINO

březen
duben

3
pátek
19.00

B
490
410
310

DUETY / P. Quilter
F. Blažek a M. Absolonová o lásce s humorem.
Studio DVA Praha

11
sobota
19.00

D
460
380
280

TŘI GRÁCIE Z UMAKARTU / M. doleželová
Z. Adamovská a i. svobodová v komedii vztahů.
Studio DVA Praha

13
pondělí
19.00

dIvAdElní 
KlUb

210
WAlTER FISCHbACHER TRIO 
HRAJE THE bEATlES (uSA/Cz/d)
Špičkový jazz s nebývalou inspirací the Beatles. 

15
středa
19.00

V 590 dAvId KOllER - TOUR 2023
Nejvýraznější osobnost a skvělá kapela.

16
čtvrtek
19.00

E
460
380
280

nOC nA KARlšTEJně / Z. Podskalský,  
K. svoboda, j. Štaidl, E. Krečmar
slavný muzikál s P. Štěpánkem v roli Karla iV..
východočeské divadlo Pardubice

24
pátek
19.00

B
390
340
270

nA ÚTěKU / P. Palmade, Ch. duthuron
Komediální roadmovie s terezou Kostkovou  
a Carmen Mayerovou.
Komorní Kalich Praha

25
sobota
19.00

A
390
340
260

POSlEdní SEZEní U dOKTORA FREUdA 
M. st. Germain  
P. Rímský a M. Finger v dramatickém duelu. 
divadlo v Řeznické Praha

26
neděle
15.00

V
80
60

S ČERTY nEJSOU ŽÁdnÉ ŽERTY
dětský muzikál na motivy slavné pohádky.
Metropolitní divadlo Praha

30
čtvrtek
19.00

C
390
340
260

PŘÁTElÁK / s. Vögel
Komedie o fotbalu a početí dítěte. 
Pantheon Production Praha

5
středa
19.00

V 450 PAvEl šPORCl - PAGAnInIAnA
Nejpopulárnější český houslista současnosti.

13
čtvrtek
19.00

dIvAdElní 
KlUb

210 lUCA GIORdAnO bAnd (IT/uSA)
Poprvé v Česku!

19
středa
18.00

PRO JARní KOnCERT dECHOvÉHO  
ORCHESTRU ZUš KOlín

20
čtvrtek
19.00

C
410
360
280

SvATbA bEZ ObŘAdU / j. Girault, j. Vilfrid
Francouzská situační komedie.
divadelní společnost Háta Praha

21
pátek
19.00

A
430
380
310

OSCAR PRO EMIlY / F. Bohnet, A. Alexy
P. Kostka a C. Mayerová v komedii o čekání na 
Oscara.
Studio DVA Praha

26
středa
19.00

PRO 340 KOlínSKÝ bIG bAnd
 „OPěT SAMI dOMA“

27
čtvrtek
19.00

V
490
450
390

lORdI / O. Wilde, R. Ross
skandální salónní komedie
Hrají: M. Hofmann, F. Rajmont, P. s. Butko...

březen duben

Telefonické rezervace   321 727 719 
e-mail: obchod@divadlokolin.cz

on-line rezervace a prodej nepřetržitě na 
www.divadlokolin.cz

6. 3. – 4. 5.  2023

Anna Chmelová
 Jiná zem

V

PRO

Vysvětlivky:
     mimo předplatné
     pronájem

Předplatitelské skupiny
      aktuální
      výběrová
      zábavná

  víkendová
  pestrá
  

A d
eB

C

přeloženo z 3. 2.



strana

mĚs t sk é
divadlo

kolÍN

MIMO PŘEdPlATnÉ
15. 3. | středa | 19 hodin

26. 3. | neděle | 15 hodin

5. 4. | středa | 19 hodin

PAvEl šPORCl - PAGAnInIAnA
Pavel Šporcl, nejpopulárnější český houslista současnosti 
se vydává do nejvirtuóznějších vod houslového repertoáru 
na svém novém albu Paganiniana a na něj navazujícím 
programem. Tímto albem se vrací do niternějších 
hudebních sfér a k repertoáru, který je mu nejbližší. na 
desku Paganiniana si vybral skladby, které patří k nejtěžším 
v sólovém houslovém repertoáru a jsou výsadou jen 
hrstky světových houslistů. Program koncertu vychází z 
nahraných skladeb, aby mohli posluchači osobně slyšet tento 
mimořádný repertoár.
Hostem koncertu je kytarista Lukáš Sommer, se kterým Pavel 
Šporcl zahraje skladby n. Paganiniho a L. Sommera. Paganini 
byl sám vynikající kytarista, a mnoho skladeb napsal právě 
pro kombinaci těchto dvou nástrojů.
Pavel šporcl - housle, lukáš Sommer - kytara
Vstupné: 450 Kč

dAvId KOllER - TOUR 2023
dAVId KOLLeR je jedna z nejvýraznějších osobností české 
hudební scény posledních desetiletí. zpěvák, bubeník, 
producent a autor mnoha hitů. david Koller se svou skvělou 
kapelou vyráží na jaře 2023 na turné k nové desce LP XXIII.
david Koller - zpěv, kytara, bicí, Michal Pelant - kytara, 
Marek Minárik - basová kytara, Matěj belko - klávesy,  
vít Halška - perkuse, Adam Koller - bicí
Vstupné: 590 Kč

S ČERTY nEJSOU ŽÁdnÉ ŽERTY
dětský muzikál na motivy slavné pohádky.
Čertovská pohádka vypráví o mladém mlynáři Petrovi, 
kterého zlá chamtivá macecha dorota připraví o mlýn  
a všechen majetek po mamince a tatínkovi. Petr se proto 
vydává hledat své štěstí do světa. Cestou narazí v lese na 
dcery knížete; protivnou a sobeckou Angelinu a hodnou  
a skromnou Adélku. Mezitím se Petrova macecha spikne  
s místním vychytralým správcem, který se stará jen o to, jak 
naplnit vlastní měšec na úkor knížecí pokladny. Společně 
proti Petrovi kují pikle. Podaří se jim ho dostat do vězení  
a poté i na vojnu. Petrovi se však povede utéct, a když už 
neví, kudy kam, nabídne mu svoji pomoc samotné Peklo.  
To pečlivě sleduje špatné skutky, protože nikdy nedělá dobře, 
když si někdo může myslet, že zlo zůstane nepotrestáno....
délka představení: cca 55 minut
Metropolitní divadlo Praha
Vstupné: 80, 60 Kč

27. 4. | čtvrtek | 19 hodin

lORdI | O. Wilde, R. Ross
Skandální salónní komedie na motivy korespondence Oscara 
Wildea a Robieho Rosse s „jemnými“ erotickými prvky, která 
se v Praze stala kultovním představením.
Tři rozpustilí lordi hrají mezi sebou hru, ve které si rozdělují 
dámy. za sexuální úspěchy či neúspěchy s nimi, si nadělují 
červené a černé body. Až jednoho dne, jeden z lordů poruší 
pravidla hry…
Přítmí, salonní atmosféra, neuvěřitelné kecy! Představení je 
nevhodné pro mládež do 15 let a puritánsky založené dámy 
po šedesátce.
Režie: Peter Serge butko
Hrají: Martin Hofmann, Filip Rajmont, Peter Serge Butko, 
Martin Kotecký
Vstupné: 490, 450, 390 Kč
délka představení: cca 110 minut

pohádka

mimo předplatné

předplatitelské
skupiny A, B

GALERIE
MĚSTA KOLÍNA

předplatitelské
skupiny C, D, E

celkový program

Studiová scéna 
Pod točnou

Divadelní klub 
SCAPINO

březen
duben



strana

mĚs t sk é
divadlo

kolÍN

PŘEdPlATITElSKÉ SKUPInY

24. 3. | pátek | 19 hodin výběrová skupina B
nA ÚTěKU | P. Palmade, Ch. duthuron
Road movie plná laskavého humoru o dvojici zcela 
rozdílných žen, které by si za normálních okolností asi 
neměly ani co říct, ale společný útěk spojí jejich cesty 
dohromady. Čtyřicetiletá upjatá Margot, která utekla  
z oslavy své dcery a jejího útěku si pravděpodobně nikdo 
nevšimne. O generaci starší Claude utíkající z domova 
důchodců za životem plným dobrodružství a milostných 
románků, které ještě musí prožít. není nic, co by tyto ženy 
spojovalo. z původního hašteření o první zastavené auto se 
rodí nápad na společný útěk...
Hrají: C. Mayerová, T. Kostková.
délka představení: cca 100 min.
Komorní Kalich Praha 
Vstupné: 390, 340, 270 Kč

25. 3. | sobota | 19 hodin aktuální skupina A 21. 4. | pátek | 19 hodin aktuální skupina A 3. 3. | pátek | 19 hodin výběrová skupina B
DUETY | P. Quilter
Komedie o věčném hledání štěstí mezi muži a ženami. Čtyři 
herecké a pěvecké duety pro dva skvělé herce. dva životní 
ztroskotanci seznamující se na inzerát, velký šéf se svoji 
věrnou sekretářkou, manželský pár na dovolené snů a ne 
úplně nejmladší nevěsta, co se za „podpory“ cynického bratra 
vdává již potřetí. Příběhy s laskavým nadhledem a humorem 
vypráví o věcech, které se mohou stát komukoliv.
Hrají: M. Absolonová, F. blažek
délka představení: cca 150 minut
Studio DVA Praha
Vstupné: 490, 410, 310 Kč

POSlEdní SEZEní U dOKTORA 
FREUdA | M. St. Germain  
Famózní hra o fiktivním setkání legendárního zakladatele 
psychoanalýzy Sigmunda Freuda s mladým akademikem  
C. S. Lewisem (autorem Letopisů narnie). Ten se obává, že 
si ho Freud zve na kobereček za to, že ho satiricky zobrazil 
ve své nedávné knize. brzy však zjistí, že Freud má na srdci 
mnohem důležitější věci. Slovní duel dvou velkých mužů 
hraných skvělými herci.
Hrají: P. Rímský, M. Finger
délka představení: cca 85 minut
divadlo v Řeznické Praha
Vstupné: 390, 340, 260 Kč

OSCAR PRO EMIlY | F. bohnet, A. Alexy
Konverzační komedie s překvapivými zvraty. Stárnoucí 
manželé emily a Henry čekají na předávání Oscarů.  
Oba doufají, že jejich celoživotní herecké dílo bude 
odměněno. Čas do večerního ceremoniálu si krátí diskusemi 
o vhodném oblečení a vzpomínkami. Jakmile se objeví Jeff 
z donáškové služby, mají konečně publikum, které tolik 
potřebují. Mladý poslíček ovšem svými zvídavými otázkami 
brzy odhalí, že ne vše, co si myslí a říkají, je pravda.  
A na závěr přijde velké překvapení...
Hrají: C. Mayerová, P. Kostka, V. Jílek
délka představení: cca 110 minut
Studio DVA Praha
Vstupné: 430, 380, 310 Kč

přeloženo z 3. 2.

pohádka

mimo předplatné

předplatitelské
skupiny A, B

GALERIE
MĚSTA KOLÍNA

předplatitelské
skupiny C, D, E

celkový program

Studiová scéna 
Pod točnou

Divadelní klub 
SCAPINO

březen
duben



strana

mĚs t sk é
divadlo

kolÍN

PŘEdPlATITElSKÉ SKUPInY

nOC nA KARlšTEJně | z. Podskalský,  
K. Svoboda, J. Štaidl, e. Krečmar
Petr Štěpánek jako Karel IV. v hlavní roli muzikálové komedie. 
na královský hrad Karlštejn zbudovaný jako pevnost střežící 
korunovační klenoty, je zapovězen vstup ženám. Královna 
eliška však strádá manželovou nepřítomností, proto se 
rozhodne zákaz porušit a přichází na hrad v převlečení za 
panoše. A shodou okolností si zde umíní strávit noc také neteř 
purkrabího Alena. Obě ženy projeví statečnost, odvahu i smysl 
pro humor. Ani zákaz krále není silnější než láska ženy...
délka představení: cca 130 minut
východočeské divadlo Pardubice
Vstupné: 460, 380, 280 Kč

16. 3. | čtvrtek | 19 hodin pestrá skupina E
TŘI GRÁCIE Z UMAKARTU | M. doleželová
Komedie z našich životů o setkání, které muselo přijít, ale 
bylo nečekané. Tři ženy v jedné panelákové kuchyni. Čerstvá 
důchodkyně Marta a její dcera eva s nadváhou, co právě 
utekla ze svatebního salónu. A teta Helena, co přijela ze 
Švýcar, a přivezla s sebou víc než čokoládu z alpského mléka. 
Pohřeb babičky už byl, tak by se měla začít plánovat ta 
svatba, ne? Jenže kdyby to bylo takhle jednoduché...
Hrají: z. Adamovská, I. Svobodová, A. Rusevová
délka představení: cca 115 minut
Studio DVA Praha
Vstupné: 460, 380, 280 Kč

11. 3. | sobota | 19 hodin víkendová skupina D

SvATbA bEZ ObŘAdU | J. Girault, J. Vilfrid
Situační komedie. bez obřadu se můžete dát zpopelnit, ale 
ne se vdát. To si myslel leckterý z přítomných, než vstoupil 
do hry mladý a nad poměry výřečný pojišťovací agent, než 
odcestoval nervózní milionář Leonard se svou půvabnou 
éterickou manželkou za obchodem do Paříže, než se jejich 
jediný syn vrátil z brazilských pralesů a především - než 
zůstaly rodinné akcie v rukou manželky a rodinné sídlo  
v rukou dcery...
Hrají: Patricia: Hana Kusnjerová/betka Stanková, Lulu: 
Adéla Gondíková/Mahulena bočanová/Radka Pavlovčinová, 
Xanthia: Ivana Andrlová/Olga „Háta“ Želenská, Simon: Václav 
Jiráček/Filip Tomsa, Leonard: Pavel nečas/Martin Sobotka, 
Antoine: Juraj bernáth/Roman Štolpa, Charles: Petr Gelnar/
Marcel Vašinka, Paul: Lukáš Pečenka/Jaroslav Slánský
délka představení: cca 130 minut
divadelní společnost Háta Praha
Vstupné: 410, 360, 280 Kč

20. 4. | čtvrtek | 19 hodin zábavná skupina C

PŘÁTElÁK | S. Vögel
Komedie o fotbalu a početí dítěte. Leon, bernard a Robbi 
jsou léta kamarádi a zanícení fotbaloví fanoušci různých 
klubů. Leonovi a Romině se delší dobu nedaří počít 
potomka a Romina se bojí, že si Leon najde mladší milenku. 
dvojnásobná máma babs své kamarádce poradí, aby si sama 
pomohla umělým početím s vhodným dárcem spermatu. 
Chce to jenom najít muže, který má dobré geny.
Hrají: J. Ježková, M. Šoposká, L. Pečenka, J. nosek, M. Slaný, 
F. Cíl a další
délka představení: cca 100 minut
Pantheon Production Praha
Vstupné: 390, 340, 260 Kč

30. 3. | čtvrtek | 19 hodin zábavná skupina C

pohádka

mimo předplatné

předplatitelské
skupiny A, B

GALERIE
MĚSTA KOLÍNA

předplatitelské
skupiny C, D, E

celkový program

Studiová scéna 
Pod točnou

Divadelní klub 
SCAPINO

březen
duben



dIvAdElní KlUb

strana

mĚs t sk é
divadlo

kolÍNlUCA GIORdAnO bAnd (IT/uSA)
Poprvé v Česku!
Svým citlivým a osobitým spojením blues, jazzu a funky se Luca Giordano stal jedním z předních evropských bluesmanů na 
mezinárodní úrovni. Jeho písně ukazují dokonalou rovnováhu mezi vyspělostí a komplexností. Pracoval se skutečnými legendami 
jako jsou: billy branch, Mighty Mo Rodgers, baba Sissoko, Willie big eyes Smith… a mnoho dalších. Vystoupil na prestižním „Chicago 
blues Festival“ v roce 2008 s Jamesem Wheelerem a v roce 2011 s ericem Guitar davisem. zúčastnil se také legendárního „Virginia 
beach blues Fest“ s Willie big eyes Smith a bob Stroger.  
Po mnoho let intenzivně vystupuje v evropě a ve Spojených státech amerických.
luca Giordano - kytara, Abramo Riti - piáno, Walter Cerasani - bass, Fabio Corella - bicí

WAlTER FISCHbACHER TRIO HRAJE 
THE bEATlES (uSA/Cz/d)
Skvělá doprovodná kapela mnohých zpěváků a především 
amerických zpěvaček se prezentuje ve své čistě 
instrumentální podobě a vyráží na velké středoevropské 
turné s novým albem, které bude celé složeno z jazzových 
předělávek písní The beatles. Skladby eleanor Righby, Hey 
Jude, Let it be, Strawberry Fields Forever, blackbird, Come 
Together, I Want You, Here There and everywhere a jako 
odlehčenou „srandičku“ back in the uSSR.
Jedinečná příležitost využít zastávky v kolínském divadle  
k osobnímu setkání se špičkovým jazzem s nebývalou inspirací 
a zdrojem uvolněné radosti, lze jen doporučit!
Walter Fischbacher (uSA) - piano, Petr dvorský (Cz) - 
kontrabas, Alex Bernath / Ulf Stricker (d) - bicí

13. 4. | čtvrtek | 19 hodin | 210 Kč 13. 3. | pondělí | 19 hodin | 210 Kč 

pohádka

mimo předplatné

předplatitelské
skupiny A, B

GALERIE
MĚSTA KOLÍNA

předplatitelské
skupiny C, D, E

celkový program

Studiová scéna 
Pod točnou

Divadelní klub 
SCAPINO

březen
duben



vÝSTAvA

strana

mĚs t sk é
divadlo

kolÍNJozef  ČIŽMÁR
10. 1. – 8. 4. 2023

Jozef Čižmár (1993) získal umělecké vzdělání na pražské akademii, 
kde prošel v letech 2013–2019 ateliérem figurálního sochařství  

a medaile u Jana Hendrycha a Vojtěcha Míčy a zejména ateliérem 
kresby Jiřího Petrboka. V malbě i plastice pracuje s kontrastem. 

Výrazně inklinuje k jasné realistické formě, dlouhodobě zpracovává 
téma dětství, které dekonstruuje a opět sestavuje do nových 

souvislostí a významů, humorných nebo tragických, reálných či 
fantaskních. Obecně známá představa dětství přestává u Čižmára 

platit a rodí se nová. Série podivných dětských deformantů se 
stylizuje do mýtických postaviček zbrojnošů nebo postav z nočních 

děsů, komiksové literatury a regresivní psychoterapie. Dojem 
určité přízračnosti podporuje v celé sérii tmavočervená barevnost 
v kombinaci s modrou a šedou. Předlohu k malbě vytváří Čižmár 
v počítači. Pracuje s manipulovanou digitální fotografií, která mu 

umožňuje reálnou anatomii měnit a postavu kombinovat  
s nejrůznějšími atributy. Netvoří komplikované figurální kompozice, 
ale každý z obrazů se věnuje jedné ústřední postavě, kterou podává 
hladkou čistou malbou. Deformace anatomické asociují souběžně 
i představy poruch mentálních. Historické atributy, které Čižmár 

připisuje svým postavám, mohou znamenat také touhu po ztraceném 
vědomí historických tradic, hledání spojení mezi bohatstvím minulosti 

a vyprázdněnou současností.

Milan GuŠTAR
18. 4. – 17. 6. 2023

pohádka

mimo předplatné

předplatitelské
skupiny A, B

GALERIE
MĚSTA KOLÍNA

předplatitelské
skupiny C, D, E

celkový program

Studiová scéna 
Pod točnou

Divadelní klub 
SCAPINO

březen
duben


	titulka
	celkový program 
	mimo predplatne  
	skupiny CDE
	Galerie
	skupinyAB
	Scapino

	Tlačítko 38: 
	Tlačítko 81: 
	Tlačítko 39: 
	Tlačítko 40: 
	Tlačítko 41: 
	Tlačítko 44: 
	Tlačítko 6: 
	Tlačítko 7: 
	Tlačítko 80208: 
	Tlačítko 801015: 
	Tlačítko 801016: 
	Tlačítko 802036: 
	Tlačítko 802052: 
	Tlačítko 7075: 
	Tlačítko 802063: 
	Tlačítko 802015: 
	Tlačítko 4052: 
	Tlačítko 71: 
	Tlačítko 72: 
	Tlačítko 4053: 
	Tlačítko 80209: 
	Tlačítko 801019: 
	Tlačítko 801020: 
	Tlačítko 802037: 
	Tlačítko 802053: 
	Tlačítko 7076: 
	Tlačítko 802064: 
	Tlačítko 802016: 
	Tlačítko 73: 
	Tlačítko 74: 
	Tlačítko 4054: 
	Tlačítko 802010: 
	Tlačítko 801017: 
	Tlačítko 801022: 
	Tlačítko 802038: 
	Tlačítko 802055: 
	Tlačítko 7077: 
	Tlačítko 802065: 
	Tlačítko 802017: 
	Tlačítko 75: 
	Tlačítko 76: 
	Tlačítko 4055: 
	Tlačítko 802011: 
	Tlačítko 801018: 
	Tlačítko 801023: 
	Tlačítko 802039: 
	Tlačítko 802054: 
	Tlačítko 7078: 
	Tlačítko 802066: 
	Tlačítko 802018: 
	Tlačítko 77: 
	Tlačítko 78: 
	Tlačítko 4056: 
	Tlačítko 802012: 
	Tlačítko 801024: 
	Tlačítko 801025: 
	Tlačítko 802040: 
	Tlačítko 802056: 
	Tlačítko 7079: 
	Tlačítko 802067: 
	Tlačítko 802019: 
	Tlačítko 79: 
	Tlačítko 4057: 
	Tlačítko 802013: 
	Tlačítko 801021: 
	Tlačítko 801026: 
	Tlačítko 802041: 
	Tlačítko 802057: 
	Tlačítko 7080: 
	Tlačítko 802068: 
	Tlačítko 802020: 


